Sur la foi de quoi Nous, Grand Prince et Majesté Impériale réci-
proquement Nous acceptons ces stipulations et promettons que Nous dé-
fendrons le peuple moldave contre tous ses ennemis.

No. 7
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III.

TRACTATELE
DIN I RIC

TURCIA SI AUSTRIA.

No. 8. -- Tratactul de pace de la Carlo witz din 26 Ian. 1699.

Instrumentum pacis inter Romano-Cwsaream Majestatem et Ottoma-
nicam Portam subscriptum Carloviczii die 26 Jan. 1699.

In nomine Sanctissimw et Individuw Trinitatis.

Ad perpetuam rei memoriam. Notum sit omnibus et singulis, quorum
interest: Posteaquam per sedecim hucusque anuos saevum, exitiale et
multa humani sanguinis effusione cruenturn adeo bellum cum plurimarum
provinciarum desolatione gestum esset inter Serenissimum et Potentis-
simum Principem et Dominum Leopoldum, electum Romanorum Impe-
ratorem semper Augustum, Germaniae, Hungariae, Bohemiae, Dalmatiae,
Croatiae, Slavoniae Regem, Archiducem Austriae, Ducem Burgundiae,
Brabantiae, Styriae, Carinthiae, Carniolae, Marchionem Mora-viae, Ducem
Luxemburgiae, Superioris et Inferioris Silesiae, Wirtembergae et Teckae,
Principem Sueviae, Comitem Habspurgi, Tyrolis, Kyburgi et Goritiae,
Marchionem Sacri Romani Imperii, Burgoviae, ac Superioris et Inferioris
Lusatiae, Dominum Marchiae Slavonicae, Portus Naonis et Salinarum
etc. ab una : et Serenissimum atque Potentissimum Principem et Dominum
Sultanum Mustaffa Han, Ottomannorum Imperatorem, ac Asiae et Grae-
ciae, ejusque gloriosos praedecessores ab altera parte; misertique tandem
afflictae subditorum sortis summe dicti ambo Potentissimi Imperatores,
finem tantis in perniciem generis humani in dies augescentibus malis po-
nere, serio in animum induxissent, factum Divina bonitate esse, ut anniten-
tibus et conciliantibus Serenissimo et Potentissimo Principe et Domino
Guilielmo Tertio, Magnae Britanniae, Franciae et Hiberniae Rege, uti et
Celsis ac Praepotentibus Dominis Ordinibus Generalibus Unitarum Belgii
Provinciarum, $olennes ea de causa tractatus Carlovizii in Sirmio, prope
confinia utriusque imperil, instituti atque ad finem perducti fuerint. Com-
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parentes quippe dicto loco utrinque legitime constituti plenipotentiarii,
nomine quidem Sacrae Caesareae et Romanorum Imperatoriae Majestatis
ilustrissimi et excellentissimi domini, dominus Wolfgangus Sacri Romani
Imperrii comes ab Oettingen, Sacrae Caesareae Majestatis cubicularius
consiliarius intimus et consilii imperialis aulici praeses, et dominus Leo-
poldus Slik, Sacri Romani Imperii comes in Passaun et Weisskirchen,
ejusdem Sacri Caesareae Majestatis cubicularius, generalis vigiliarum
praefectus et legionis desultoriorum equitum tribunus, ambo ad tractatus
hosce pacis cum Porta Ottomanica deputati legati extraordinarii et ple-
nipotentiarii: nomine vero Imperialis Ottomannicae Majestatis illustris-
simi et excellentissimi domini, dominus Mehemet Effendi, supremus Im-
perii Ottomannici cancellarius, et dominus Alexander Mauro Cordato, ex
nobili stirpe de Scarlati, intimus jam dicti Imperii consiliarius et secre-
tarius; interventu et opera illustrissimorum et excellentissimorum domi-
norum, domini Guilielmi Baget, baronis de Beaudefert, serenissmi Magnae
Brittanniae Regis: et domini Jacobi Colyer, celsorum et praepotentium
Generalium Foederati Belgii Ordinum, amborum apud excelsam Portam
Ottomannicam oratorum et ad restabiliendam pacem universalem legatorum
plenipotentiariorum, qui munere mediatoris integre, sedulo et prudenter
perfuncti sunt: post invocatam aeterni Numinis opem et commutatas
rite mandatorum tabulas ad Divini Numinis gloriam et utriusque imperii
salutem in sequentes viginti mutuas pacis et concordiae leges convenerunt.